СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
(тридцать восьмая сессия)

06.08.2015 № 53

«О внесении изменений в решение 33 сессии Совета   депутатов
Калиновского сельсовета четвертого созыва
от 26.12.2014 года № 30 «О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

         В целях дополнения  бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области четвертого созыва
РЕШИЛ:  Внести в решение 33 сессии Совета   депутатов
Калиновского сельсовета четвертого созыва от 26.12.2014 года № 30 «О бюджете Калиновского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.Утвердить объем расходов 5061000,00 рублей.

	АВГУСТ 2015 года

	00701139907950244
	8000,00 (50600,00)

	00705030816010244
	53500,00 (257700,00)

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                        Л.П.Повалихина

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                         Н.Н.Леонова